PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.06.2022 № 1495-п
Об отмене постановления администрации

Копейского           городского          округа
от 21.01.2019 № 93-п
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003 года                                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом  3 статьи 5, статьей 5.2  Федерального закона                            от  05 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,                              пунктом 5  Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма на территории Копейского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Копейского городского округа   от 25.12.2013 № 832-МО, руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ, администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Постановление администрации Копейского городского округа                                           от 21.01.2019 № 93-п «О назначении должностных лиц, ответственных за реализацию полномочий в области противодействия терроризму, предусмотренных                                 статьей 5.2 Федерального закона от 05 марта 2006 года  № 35-ФЗ                                               «О противодействию терроризму» отменить.

2. Отделу  пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных  правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского округа                                                                               А.М. Фалейчик